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Faculty of Medicine Postgraduate Education Unit (PGE) –jatkokoulutusyksikkö / tiedekunnan 
jatkokoulutustapahtumien koonti ja kurssien hakeminen kevätlukukaudeksi 2020 
 
Lääketieteellisen tiedekunnan jatkokoulutusyksikkö PGE pyytää laitoksia, yksiköitä, 
tutkimusohjelmia ja tohtoriohjelmia ilmoittamaan kaiken kevätlukukaudella 2020 järjestämänsä 
jatkokoulutuksen PGE-yksikön ylläpitämän jatkokoulutuslistan kokoamiseksi. Kaikki tiedekunnan 
piirissä järjestettävä jatkokoulutus on tarkoitus koota PGE-yksikön internetsivuille jatko-
opiskelijoiden helposti löydettäväksi. 
 
Lisäksi pyydetään toimittamaan ehdotuksia sellaisista kevätlukukaudella 2020 järjestettävistä 
tohtorikoulutukseen, erikoislääkäri- tai erikoishammaslääkärikoulutukseen ja täydennys-
koulutukseen tarkoitetuista kursseista, seminaareista ja symposiumeista, joihin haetaan rahoitusta. 
Rahoitusta myönnetään tuntiopetuspalkkioihin sekä matka- ja majoituskuluihin tilanteissa, joissa ko. 
opetukseen tarvittavaa asiantuntemusta ei löydy omasta yliopistosta.  
Rehtorin määräys tuntiopetuksen antamisesta ja palkkioiden maksamisesta (Dnro 80/002/2018).  
 
Koulutustapahtumat ovat pääsääntöisesti tohtorikoulutukseen soveltuvia, erikoistumiskoulutuksen 
osalta hakemukselle merkitään ensisijaiset erikoisalat. Koulutustapahtumat, joita voidaan käyttää 
useampaan kuin yhteen koulutusohjelmaan ovat suositeltavia. Koulutuksen tulee olla avointa kaikille 
tiedekunnan jatko-opiskelijoille ja kouluttajana tulee olla useampi kuin yksi opettaja. Koulutuksen 
vähintään alustava ohjelma tulee liittää hakemukseen. Koulutukselle haetaan tunnit / opintopisteet 
erikoislääkärin- ja erikoishammaslääkärikoulutukseen, tohtorintutkintoon sekä täydennys-
koulutukseen samalla hakemuksella. Tuntien / opintopisteiden myöntöpäätös edellyttää lopullisen 
ohjelman toimittamista. 
 
Rahoitettavia jatkokoulutuskursseja kevätlukukaudella 2020 koskevat ehdotukset tehdään 
sähköisellä lomakkeella 30.9.-20.10.2019. Kunkin rahoitettavaksi esitetyn kouluttajan kohdalla 
kirjataan perustelut. Määräajan jälkeen tulleita hakemuksia ei oteta huomioon. 
 
Tiedekunnan piirissä järjestettävä jatkokoulutus ohjelmineen julkaistaan PGE-yksikön 
internetsivuilla: https://www.utu.fi/fi/yliopisto/laaketieteellinen-tiedekunta/pge/kurssit  
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